

# **RealMæglerne Køge v. Riis & Co. ApS**

**Torvebyen 11, 4600 Køge**

**CVR-nr. 43 31 01 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

---

Anders Daniel Panduro Riis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RealMæglerne Køge v. Riis & Co. ApS Torvebyen 11 4600 Køge
	CVR-nr.: 43 31 01 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Daniel Panduro Riis
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	ADPR Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.498.727 mod 2.344.083 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.028.095 mod 656.710 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.498.727</b>	<b>2.344.083</b>
1 Personaleomkostninger	-3.132.617	-1.438.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.000	-26.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.340.110</b>	<b>879.910</b>
Andre finansielle indtægter	1.756	1.589
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.367	-26.017
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.335.499</b>	<b>855.482</b>
3 Skat af årets resultat	-307.404	-198.772
<b>Årets resultat</b>	<b>1.028.095</b>	<b>656.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	28.095	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.028.095</b>	<b>656.710</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	114.000	128.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>114.000</u>	<u>128.250</u>
6 Indretning af lejede lokaler	35.250	47.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.250</u>	<u>47.000</u>
7 Deposita	3.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>152.250</u></b>	<b><u>175.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.592	24.222
Tilgodehavender i alt	<u>41.592</u>	<u>24.222</u>
Likvide beholdninger	2.580.002	1.376.918
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.621.594</u></b>	<b><u>1.401.140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.773.844</u></b>	<b><u>1.576.390</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.945	32.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.100.945</u></b>	<b><u>772.850</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.433	5.382
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.433</u></b>	<b><u>5.382</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	501.677	274.173
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.255	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	305.353	64.668
Anden gæld	791.181	459.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.665.466	798.158
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.665.466</u></b>	<b><u>798.158</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.773.844</u></b>	<b><u>1.576.390</u></b>

**8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	32.850	700.000	772.850
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.095	1.000.000	1.028.095
	<b>40.000</b>	<b>60.945</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.100.945</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.081.978	1.413.422
Andre omkostninger til social sikring	21.978	13.727
Personaleomkostninger i øvrigt	28.661	11.024
	<u><b>3.132.617</b></u>	<u><b>1.438.173</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.587	25.736
Andre finansielle omkostninger	3.780	281
	<u><b>6.367</b></u>	<u><b>26.017</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	305.353	64.668
Årets regulering af udskudt skat	2.051	134.104
	<u><b>307.404</b></u>	<u><b>198.772</b></u>
 <b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-21.750	-7.500
Årets afskrivninger	-14.250	-14.250
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-36.000</b></u>	<u><b>-21.750</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>114.000</b></u>	<u><b>128.250</b></u>
 <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2024	65.000	65.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>65.000</b>	<b>65.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-18.000	-6.250
Årets afskrivninger	-11.750	-11.750
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-29.750</b>	<b>-18.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>35.250</b>	<b>47.000</b>
<b>7. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	3.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 184 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på 92 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADPR Holding ApS, CVR-nr. 38800280, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
